
Žádost o prominutí přijímací zkoušky 

Na základě splněných kritérií žádám o prominutí přijímací zkoušky do výše uvedeného pro-
gramu. Jako přílohu dokládám průvodku a další dokumenty potvrzující splnění požadovaných 
kritérií – uchazeč prokazuje umístění v SOČ, Dějepisné olympiádě, Logické olympiádě nebo 
Debatní lize úředně ověřenou kopií diplomu, nebo kopií diplomu opatřenou razítkem a podpisem 
ředitele střední školy, nebo potvrzením o absolvování SOČ nebo Dějepisné olympiády vydaném 
střední školou.  

Splňuji1: 

☐umístil jsem se do 3. místa včetně v krajském kole nebo byl úspěšným řešitelem
ústředního kola středoškolské odborné činnosti (SOČ) v oboru 16 – Historie nebo oboru 17 – 
Filozofie, politologie a ostatní hu-manitní a společenskovědní obory nebo do 3. místa včetně v 
ústředním nebo krajském kole SOČ v oboru 13 - História, filozofia, právne vedy, vyhlásené 
Ministerstvom školstva, vedy, výskumu a športu SR. V odůvodněných případech a na 
základě posouzení obsahu práce lze na žádost uchazeče zohlednit i výše uvedené umístění v 
jiném z oborů SOČ. Součástí žádosti je i před-mětná práce opatřená potvrzením střední školy. 

☐ umístil jsem se do 3. místa včetně v krajském kole nebo byl úspěšným řešitelem
ústředního kola Dějepisné olympiády (soutěž typu A vyhlášené ve Věstníku MŠMT podle 
Vyhlášky č.55/2005 Sb.) nebo Dejepisné olympiády vyhlašované Ministerstvom školstva, 
vedy, výskumu a športu SR) 

1 Označte křížkem vhodnou variantu 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta 

Veveří 158/70, 611 80 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz 

Jméno a příjmení uchazeče o studium  ........................................................................ 

Číslo přihlášky  .............................................................................................................. 

Email  .............................................................................................................................

Telefon  .......................................................................................................................... 

Adresa  .............................................................................. ........................................... 

Studijní program, na který se hlásíte ............................................................................. 



2/2 

☐ umístil jsem se do 3. místa včetně v krajském kole nebo byl úspěšným řešitelem
ústředního kola Logické olympiády (kategorie C, soutěž vyhlášená dle kategorie ostatní soutěže 
dle Vyhlášky č.55/2005 Sb. pořádané Mensou ČR nebo IQ olympiáda SR) 

☐ umístil jsem se do 3. místa včetně ve finálovém turnaji Debatní ligy (kategorie ostatní

byl jsem vyhlášený nejlepším řečníkem soutěže Mezinárodní Středoškolský Moot 
Court v mezinárodním kole

Datum Podpis uchazeče………………………… 

hlásím se na studijní program Právo a právní věda a absolvoval jsem test Obecných 
studijních předpokladů a Základů společenských věd v rámci Národních srovnávacích zkoušek 
organizovaných společností Scio.cz, s.r.o., s výsledným umístěním v každém testu na 
percentilu 95 a vyšším. Test jsem absolvoval v termínu od 1. listopadu do 31. března.


	Žádost o prominutí přijímací zkoušky

	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	toggle_1_2: Off
	datum: 
	Jméno: 
	přihláška: 
	email: 
	telefon: 
	adresa: 
	program: 
	toggle_2_2: Off
	toggle_2_4: Off
	toggle_2_3: Off


